

**شهردار کرمانشاه خبر داد:**

## تخفیف ۲۵ درصدی در صورت پرداخت جرائم ماده صد



کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار کرمانشاه گفت: مالکین واحدهای مسکونی که جرائم ماده صد خود را تا پایان سال جاری پرداخت کنند، از تخفیف ۲۵ درصدی برخوردار خواهند شد.

نادر نوروزی اظهار کرد: براساس مصوبه شورای اسلامی شهر کرمانشاه، برای پرونده جرائم ماده ۱۰۰ مالکین واحدهای مسکونی(غیر دولتی)، تخفیفاتی در نظر گرفته شده است.

وی افزود: بر این اساس مالکان دارای پرونده جرائم ماده ۱۰۰ اگر نسبت به پرداخت بصورت یک‌جا جرائم ماده ۱۰۰ ملک خود تا پایان سال جاری و بصورت نقد اقدام کنند، عوارض ایفاء ایعانی آنها قابل تخفیف به میزان ۲۵ درصد خواهد بود.

شهردار کرمانشاه تصریح کرد: همچنین بانوجه به پایان سال و برای رفع مشکلات شهروندان ساعت کاری پرسنل مناطق هشت گانه شهرداری افزایش یافته است.

نوروزی گفت: پرسنل تمامی مناطق هشت‌گانه شهرداری تا پایان سال تا ساعت ۱۶ با حضور در محل کار خود، آماده ارائه خدمات به شهروندان کرمانشاهی خواهند بود.



## مدیر کل بیمه سلامت استان: خدمات توانبخشی در کرمانشاه تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت



کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه گفت: خدمات توانبخشی در استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت.

امید قادری با اشاره به مصوبه ابلاغی مجلس شورای اسلامی به سازمان بیمه سلامت، اظهار کرد: در راستای حمایت از معلولان و افراد کم‌توان خدمات توانبخشی که تا پیش از این تحت پوشش بیمه‌ها نبود و هزینه‌های زیادی برای معلولان داشت، تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت.

وی افزود: از این پس معلولان می‌توانند با مراجعه به مراکز توانبخشی طرف قرارداد بیمه سلامت که مجوز از دانشگاه علوم پزشکی یا سازمان بهزیستی را دارند خدماتی از جمله اندام‌های مصنوعی و کار درمانی، گفتار درمانی، فیزیوتراپی چند اندام، شنوایی‌سنجی و بینایی‌سنجی را دریافت کنند.

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: طبق برنامه‌ریزی انجام شده، مراکز توانبخشی از نیمه اسفندماه سال جاری پذیرای این افراد در بخش‌های درمانی، توانبخشی و توانبخشی است.

قادری گفت: معلولان شنوایی برای دریافت هزینه سمعک و همچنین معلولانی که اقدام به تهیه اندام مصنوعی کردند، می‌توانند فاکتورهای هزینه شده را به اداره بیمه سلامت در استان ارائه دهند و هزینه‌های مربوطه را دریافت کنند.

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق بیستون با بیان اینکه در استان نیروگاه حرارتی بیستون با ظرفیت اسمی ۶۴۰ مگاوات و نیروگاه گازی اسلام آبادغرب با ظرفیت ۱۰۰ مگاوات فعالیت دارند، گفت: با وجود این ظرفیت امکان تامین برق برای سرمایه‌گذاران در کرمانشاه فراهم است و توان پاسخگویی به نیازهای سرمایه گذاران را داریم. مهندس مسعود میرزا عسگری با اشاره به میزان تولید قابل توجه برق در نیروگاه‌های منطقه غرب، اظهار کرد: در سال ۱۳۹۲ نیروگاه بیستون تنها نیروگاه تولیدکننده برق با ظرفیت بالا بین استان‌های کرمانشاه، ایلام و کردستان بود، اما اکنون در منطقه غرب و خصوصا کرمانشاه ظرفیت‌های قابل توجهی در این زمینه وجود دارد.

وی با بیان اینکه در ایران سهم بخش صنعت از مصرف برق نسبت به بسیاری از کشورهای دیگر پایین‌تر است، افزود: وضعیت کرمانشاه در این زمینه نسبت به سایر استان‌ها نامناسب‌تر است و فاصله مصرف بخش صنعت و خانگی بسیار زیاد است. میرزا عسگری با اشاره به وضعیت صنعت برق و نیروگاه‌ها از جمله نیروگاه بیستون در کرمانشاه، اظهار کرد: طی سال‌های

## کرمانشاه

**مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق بیستون:**

## توان تامین برق سرمایه‌گذاران در کرمانشاه را داریم



اخیر صنعت برق و نیروگاه‌ها با چند چالش اصلی مواجه شده‌اند که مهمترین آن کاهش بارندگی‌ها است.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق بیستون با بیان اینکه کاهش نزولات آسمانی بر تولید نیروگاه‌ها خصوصا نیروگاه‌های برق آبی بسیار اثر می‌گذارد، افزود: نیروگاه‌های برق‌آبی به صورت

**مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه:**

## حدود ۱۰۰ میلیون لیتر سوخت برای ادوات کشاورزی در سال آینده برآورد شده است

شهرستان پاوه و قصرشیرین نظارت‌های بیشتری از طرف دستگاه‌های انتظامی انجام می‌شود تا قاچاق این نوع سوخت به حداقل ممکن برسد.

یاسمی تصریح کرد: تفاوت قیمت سوخت داخلی با کشورهای خارجی دلیل اصلی قاچاق سوخت توسط افراد سودجو است که اکنون از دیپهای دیجیتالی به جای دیپ‌های دستی در مرزها استفاده می‌شود و مشخصات رانندگان، کامیون، اندازه و ابعاد باک سوخت در یک فلش مموری ثبت و ضبط می‌شود.

وی افزود: در بدو ورود کامیون‌های خارجی به مرزهای استان، میزان سوخت باک آن‌ها اندازه‌گیری شده و به یک سرور مرکزی انتقال داده می‌شود و در زمان برگشت، اگر سوخت درون باک از مقدار اولیه بیشتر باشد باید براساس قیمت شورای نرخ‌گذاری شهرستان یا قیمت شورای نرخ‌گذاری استان پول سوخت اضافی را پرداخت کنند.



پایانه‌ها بر صدور بارنامه‌های صادره توسط شرکت‌های ریز مجموعه تأکید کرد و گفت: برای کنترل و نظارت بر قاچاق بنزین موتور در ۲ مجازات اسلامی شامل دوره مراقبت، خدمات عمومی رایگان، جزای نقدی روزانه و محرومیت از حقوق اجتماعی است.

توسلی‌زاده با بیان اینکه این آرا برای کسانی صادر می‌شود که جرایم سبک مرتکب شده‌اند، گفت: مجازات حبس آسیب‌های فراوانی به همراه

### رئیس کل دادگستری استان:

## صدور ۸۰۰۰ رای جایگزین حبس در کرمانشاه

مجازات اسلامی شامل دوره مراقبت، خدمات عمومی رایگان، جزای نقدی روزانه و محرومیت از حقوق اجتماعی است.

## انجام عملیات سم‌پاشی زمستانه با روغن وُلک برای اولین بار در شهر کرمانشاه



در اواخر زمستان است.

رحمتی‌زاده افزود: علاوه بر حشره‌کشی از این روغن برای قارچ‌کشی می‌توان استفاده کرد و با کشتن حشرات که عامل انتشار ویروس‌ها هستند بیماری‌های ویروسی نیز از بین می‌روند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه گفت: این روغن برای انسان و محیط‌زیست طبیعی بی‌خطر است و کمتر از حشره کش‌های شیمیایی ایجاد مسمومیت می‌کند.

وی خاطر‌نشان کرد: عملیات سم‌پاشی زمستانه با روغن وُلک از س سری برنامه‌ها و اقدامات مجموعه کلینیک گیاه پزشکی این سازمان است که با نظارت مستقیم کارشناسان و مهندسن مربوطه و با همکاری و مشارکت فضای سبز مناطق هشت‌گانه شهرداری کرمانشاه در دست اقدام است.

**مدیرعامل آیفآ کرمانشاه:**

## ۹۷ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت آب سالم و شبکه انتقال بهره‌مند هستند

استان ۹۹.۵ درصد و در مناطق روستایی این شاخص ۸۰.۵ درصد است.

وی با اشاره به اینکه در استان کرمانشاه ۲ هزار و ۵۹۷ روستا دارای سکنه وجود دارد، افزود:

۹۷ درصد جمعیت روستایی استان کرمانشاه از نعمت آب سالم و شبکه انتقال بهره‌مند هستند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه تصریح کرد: تمام فضای سبز شهر کرمانشاه با وجود مشکل کم آبی با آب شهری آبیاری می‌شود که بخشی توسط چاه‌های آب و فاضلاب و بخشی دیگر با چاه‌های خود شهرداری است و می‌توان از پساب تصفیه خانه‌ها برای آبیاری فضای سبز بهره برد.کاکاوند اضافه کرد: یکی از مواردی که سبب هدر رفت آب می‌شود موضوع کارواش‌ها و کارگاه‌های ساختمانی است و در شهرک‌هایی نظیر بسیج و نوکان نیازمند اصلاح و توسعه شبکه هستیم و در شهر کرمانشاه ۷۵۲ انشعاب غیرمجاز شناسایی شده اما ۲۰ هزار انشعاب غیرمجاز در شهر کرمانشاه وجود دارد.

وی ادامه داد: بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر خط انتقال آب در استان کرمانشاه وجود دارد و میزان خطوط انتقال در شهر کرمانشاه یک هزار و ۶۰۰ متر بر تائیه افزایش خواهد یافت و مشکلات کم آبی را در استان کرمانشاه کاهش می‌دهد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با بیان اینکه یک سوم بارندگی در استان کرمانشاه محدود است، بیان کرد: منابع آب‌های سطحی استان اما تنها سدی که قابلیت انتقال آب را دارا است سد گاوشان بوده که انتظار می‌رود تا ۲۰ اسفند ماه سال جاری شرکت آب منطقه‌ای پروژه را تکمیل کند.سوی ادامه داد: با تکمیل پروژه خط انتقال آب سد گاوشان میزان انتقال آب از یک هزار متر بر ثانیه به ۲ هزار و ۶۰۰ متر بر ثانیه افزایش خواهد یافت و مشکلات کم آبی را در استان کرمانشاه کاهش می‌دهد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با بیان اینکه یک سوم بارندگی در جهان در کشور ایران است اما در شرایطی که در سال‌های اخیر میزان بارش‌ها کاهش یافته است، گفت: سرانه مصرف آب در استان کرمانشاه به ازای هر نفر ۲۲۶ لیتر بوده که باید به این مقدار ۵۰ لیتر تلفات آب را نیز اضافه کرد و میزان مصرف در استان از سرانه کشوری بالاتر است. کاکاوند خاطر نشان کرد: شهر کرمانشاه دارای بیشترین هدر رفت آب در استان بوده اما با تلاش‌های صورت گرفته تلفات آب از ۴۵ درصد به ۳۷ درصد در سال ۹۹ کاهش یافته و انتظار می‌رود در پایان سال جاری این میزان به ۳۵ درصد کاهش پیدا کند.سوی تأکید کرد: همچنین

دوشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۰ - شماره ۱۳۲۱۱ - سال چهل و سوم

**شهمیم بهشت**

**شهمید سیروس تحریری**

محل تولد: شهرستان کرمانشاه  
تاریخ تولد: دوم شهریور ۱۳۴۷  
محل شهادت: شهر یانه  
تاریخ شهادت: یکم اسفند ۱۳۶۶

**فرازهای از وصیت نامه شهید:**

مادر عزیزم، تو بهترین مشوق من در راه انقلاب و دستاوردهای آن بودی. مادرم، دامن پاک که روزی جایگاه من بود به من درس استقامت و ایمان داد، تو چه خوب به من یاد دادی که چطور با دشمن بجنگم، چه خوب به من یاد دادی که چطور وجودم را در تیرهای فشنگ به طرف دشمن رها کنم.



### دستگیری ۳۹ مجرم در طرح ارتقای امنیت اجتماعی در کرمانشاه

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در کرمانشاه خبر داد و گفت: در این طرح ضربتی ۳۹ نفر از مجرمان دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.سردار علی اکبر جاویدان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: افراد دستگیر شده عمدتا در زمینه فروش اسلحه، مواد مخدر، سرشط بندی‌های غیرمجاز و... فعالیت داشتند.

وی ادامه داد: عمده این افراد در قلیان سراها توسط مأموران پلیس دستگیر شدند که این موضوع نشان می‌دهد متأسفانه بیشتر این اماکن به محلی برای ارتکاب جرم تبدیل شده است. جاویدان همچنین از تشدید برخوردهای قانونی با آدره کنندگان قلیان سراها و دیگر اماکن صنفی خبر داد که محل کسب خود را در اختیار افراد مجرم قرار داده و زمینه فعالیت مجرمانه را برای آنها فراهم می‌کنند.

رئیس پلیس استان کرمانشاه از استعمار طرح‌های ارتقاء امنیت اجتماعی خبر داد و گفت: پلیس قاطعانه با افرادی که به هر نحو بخواهند امنیت مردم و جامعه را با چالش مواجه کنند، برخورد خواهد کرد.

### اهدای ۷۰۰ دستگاه تیلیت به دانش‌آموزان تحت حمایت کمیته امداد کرمانشاه

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: هدف غایی این نهاد ترویج خیر و احسان و نیز توانمندسازی و اعتلای انسان‌ها در ابعاد اجتماعی و فردی است.حیب اله آسوده در این مراسم با بیان اینکه تعریف کمیته امداد به صدقات، صندوق قرض الحسنه، اکرام ایام و... محدود نمی‌شود، اظهار کرد: کمیته امداد نقش مؤثری در توسعه اقتصادی و توسعه کسب و کارها در جامعه دارد.

همچنین مدیرکل کمیته امداد استان کرمانشاه در این مراسم گفت: اعتبار این تعداد تبلت‌های اهدایی بیش از ۲۵۰ میلیون تومان است.پیمان تر کمانه با بیان اینکه این نهاد توجه ویژه به آموزش خانواده‌ها به ویژه تحصیل دانش‌آموزان تحت حمایت دارد، اظهار کرد: از ابتدای شیوع بیماری کرونا تاکنون بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ دستگاه تبلت به دانش‌آموزان تحت حمایت در این استان اهدا شده است.

وی افزود: در مجموع ارزش این تبلت‌ها هشت میلیارد تومان بوده که بیش از یک سوم از اعتبار این تبلت‌ها از محل کمک‌های مردمی و خیران نیک اندیش و مابقی نیز از منابع کمیته امداد مرکز تأمین شده است.

### آغاز عملیات تعمیرات خط انتقال آب شرب سد گاوشان به کرمانشاه

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه از آغاز عملیات تعویض واشرهای فرسوده شیرآلات منصوبه در حوضچه‌های مسیر خط انتقال آب از سد گاوشان به سمت تصفیه خانه غدیر واقع در روستای سراب خشکه شهر کرمانشاه خبر داد.شهبالی با بیان اینکه حدود ۱۰ سال است که آب از مسیر این خط انتقال ۷۳ کیلومتری تحویل تصفیه خانه شهید نظری در شهر کرمانشاه می‌شود، اظهار کرد: طی تابستان سال جاری متأسفانه شاهد نشت‌هایی در طول مسیر انتقال آب در حوضچه‌های بین راهی بدلیل فرسودگی واشرهای شیرآلات منصوبه بودیم.

وی افزود: با هماهنگی‌های انجام شده مقرر شد با توجه به شرایط بارندگی‌های اخیر و وضعیت مناسب ایجاد شده در سراب‌طاق‌بستان تأمین آب شرب شهر بصورت موقت از این محل انجام شود تا شیرآلات مسیر انتقال آب گاوشان تعمیر شود.شهبالی با اشاره به اینکه مدت این تعمیرات ۲۰ روز است، گفت: پس از انجام این تعمیرات، فاز اضطراری این خط انتقال راه‌اندازی و روند انتقال آب بهبود می‌یابد.

### تصویب ۱۹ میلیارد تومان اعتبار برای طرح‌های آب شرب قصرشیرین

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان قصرشیرین گفت: بیش از ۱۹ میلیارد تومان برای اجرای طرح‌های آب این شهرستان درنظر گرفته شده است.بهزاد صیدمرادی اظهار کرد: از این میزان، ۱۸ میلیارد تومان اعتبار برای ساماندهی شبکه آبرسانی روستایی شهرستان مصوب شده که درصورت تخصیص مشکلات آبرسانی ۲۸ روستای تحت پوشش خدمات این شرکت در شهرستان قصرشیرین مرتفع خواهد شد. وی همچنین از اعتبار ۳۵۰ میلیون تومانی برای پروژه مجتمع امام حسن(ع) و ۷۰۰ میلیون تومانی برای ساماندهی، توسعه، بازسازی شبکه و تأسیسات قدیمی شهرستان به منظور کاهش هدر رفت آب خبر داد.صیدمرادی آب را از دارایی‌های با ارزش انسان دانست و گفت: مشترکین باید کمبود آب و ضرورت مدیریت مصرف را جدی گرفته و برای حفظ این نعمت الهی مندرابه و مسئولانه عمل کنند.

### ماموریت مهندسین ارتش در دوران دفاع مقدس حیاتی بود

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده قرارگاه منطقه‌ای غرب نجاا گفت: ماموریت مهندسین ارتش در دوران دفاع مقدس بسیار حیاتی و متناسب با نیازهای مقاطع زمانی مختلف بود.امیر سلیمان طاهری در مراسم تجلیل از مهندسین یگان و پروژه‌های مسکونی ارتش در غرب کشور، اظهار کرد: دستاوردهای انقلاب اسلامی رشد و توسعه همه علوم خصوصا علم مهندسی است و امروز باعث افتخار است که از تولیدکنندگان طرز اول این علم در جهان دنیا هستیم. وی با اشاره به ماموریت مهندسین ارتش در دوران دفاع مقدس، بیان کرد: ساختن استحکامات کمربند دفاعی، پشتیبانی مهندسی در باز پس‌گیری مناطق و تثبیت آن از جمله ماموریت‌های مهم یگان مهندسی بود.